РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 13.08.2015                                                                                     № 737
О принятии в дар оборудования для детской игровой площадки  от ООО «Хеликоптер»
Рассмотрев  обращение  общества с ограниченной ответственностью «Хеликоптер»  о передаче  в дар муниципальному образованию округ Муром  оборудования для детской игровой площадки,  руководствуясь Федеральным законом  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом округа Муром,  Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью округа Муром»,  утвержденным решением Совета народных депутатов округа Муром от  29.10.2002 № 109, Совет народных депутатов округа Муром
РЕШИЛ:

1.Муниципальному образованию округ Муром принять в дар от общества с ограниченной ответственностью «Хеликоптер» оборудование для детской  игровой площадки, согласно приложению.

2.Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром выступить от имени муниципального образования округ Муром стороной договора дарения.
3.Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром А.В.Фатеева и Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром В.А. Раевского.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава округа

	Председатель Совета

народных депутатов

	  Е.Е. Рычков

	К.Г. Федурин

[image: image2.emf]1 В дело  1 шт.

2 КУМИ 2 шт.

3 ООО "Хеликоптер" 1 шт.

Всего 4 шт.

Рассылка:

Готовил:

И.о. начальника отдела по управлению и

распоряжению муниципальной собственностью

КУМИ округа Муром                                                                   С.С.Кострикова
Согласовано:

Председатель КУМИ округа Муром                                            В.А.Раевский

Председатель постоянной

комиссии по экономической

политике и собственности                                                            А.В.Фатеев

Завизировано:
           Начальник правового управления                                                 Д.А.Карпов

           Консультант по правовым вопросам                                            Г.П.Чубарова

Приложение к решению Совета
народных депутатов округа Муром
от 13.08.2015  № 737
Перечень оборудования для детской площадки
	№ п\п
	Наименование
	Адрес
	Количество, шт.
	Стоимость за единицу, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Детский игровой комплекс
	г. Муром, ул. Комсомольская, д. 50
	1
	159 650,12
	159 650,12

	2
	Песочница
	г. Муром, ул. Комсомольская, д. 50
	1
	10 421,73
	10 421,73

	3
	Качалка на пружине «Мотоцикл»
	г. Муром, ул. Комсомольская, д. 50
	1
	24 257,48
	24 257,48

	4
	Качели большие
	г. Муром, ул. Комсомольская, д. 50
	1
	20 077,36
	20 077,36

	5
	Игровое оборудование
	г. Муром, ул. Комсомольская, д. 50
	2
	35 038,57
	70 077,14

	6
	Качалка балансир
	г. Муром, ул. Комсомольская, д. 50
	2
	24 724,65
	49 449,3

	7
	Качели
	г. Муром, ул. Комсомольская, д. 50
	1
	27 718,88
	27 718,88

	8
	Скамейка
	г. Муром, ул. Комсомольская, д. 50
	2
	7 942,07
	15 884,14

	9
	Урна
	г. Муром, ул. Комсомольская, д. 50
	2
	3 791,35
	7582,7

	10
	Резиновое покрытие
	г. Муром, ул. Комсомольская, д. 50
	260
	1 622,50
	421 850

	11
	Информационная доска
	г. Муром, ул. Комсомольская, д. 50
	1
	16 848,04
	16848,04

	12
	Арка с логотипом
	г. Муром, ул. Комсомольская, д. 50
	1
	20 365,62
	20 365,62

	Итого

	844 182,51

_1469010821.xls
Лист1

		Рассылка:

		1		В дело		1		шт.

		2		КУМИ		2		шт.

		3		ООО "Хеликоптер"		1		шт.

				Всего		4		шт.

		Всего:				5		шт.